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Ötən il sənaye 
məhsulu istehsalı  
5,2 faiz artmışdır

Sənaye müəssisələri və bu sahədə fəaliyyət göstərən fərdi 
sahibkarlar tərəfindən 2021-ci ildə 54,5 milyard manatlıq və ya   
2020-ci illə müqayisədə 5,2 faiz çox sənaye məhsulu istehsal 
edilmişdir. Sənayenin qeyri neft-qaz sektorunda məhsul istehsalı  
18,9 faiz artmışdır.

Statistika Komitəsindən 
verilən məlumatda bildirilir ki, 
sənaye məhsulunun 64,5 faizi 
mədənçıxarma sektorunda, 29,9 
faizi emal sektorunda, 4,8 faizi 
elektrik enerjisi, qaz və buxar 
istehsalı, bölüşdürülməsi və 
təchizatı sektorunda, 0,8 faizi 
isə su təchizatı, tullantıların 
təmizlənməsi və emalı sektorun-
da istehsal olunmuşdur.

Mədənçıxarma sektorunda 
əmtəəlik neft hasilatı 0,1 faiz, 
əmtəəlik qaz hasilatı 23,0 faiz 
artmışdır.

Emal sektorunda tikinti 
materiallarının istehsalı 80,6 faiz, əczaçılıq məhsullarının istehsalı 58,3 faiz, 
tütün məmulatlarının istehsalı 54 faiz, maşın və avadanlıqların quraşdırılması 
və təmiri işləri 46,7 faiz, dəri və dəri məmulatlarının, ayaqqabıların istehsalı 
29,8 faiz, toxuculuq sənayesi məhsullarının istehsalı 26,8 faiz, kağız və karton 
istehsalı 26,5 faiz, kimya sənayesi məhsullarının istehsalı 25,5 faiz, mebel is-
tehsalı 24,8 faiz, avtomobil, qoşqu və yarımqoşquların istehsalı 21,3 faiz, rezin 
və plastik kütlə məmulatlarının istehsalı 17,4 faiz, hazır metal məmulatlarının 
istehsalı 17,4 faiz, metallurgiya sənayesi məhsullarının istehsalı 16,9 faiz, neft 
məhsullarının istehsalı 13,4 faiz, qida məhsullarının istehsalı 10,2 faiz, kompü-
ter, elektron və optik məhsulların istehsalı 8,3 faiz, içki istehsalı 2,3 faiz artmış, 
maşın və avadanlıqların istehsalı 9,1 faiz, elektrik avadanlıqlarının istehsalı 
11,2 faiz, geyim istehsalı 21,7 faiz, ağacın emalı və ağacdan məmulatların 
istehsalı 38,3 faiz, poliqrafiya məhsullarının istehsalı 45,2 faiz azalmışdır.

Elektrik enerjisi, qaz və buxar istehsalı, bölüşdürülməsi və təchizatı sekto-
runda istehsalın həcmi 7,1 faiz, su təchizatı, tullantıların təmizlənməsi və emalı 
sektorunda isə 18,2 faiz artmışdır.

Samirə ƏLIYEVA,  
“Xalq qəzeti”                             

Azərbaycan 186 ölkə ilə xarici 
ticarət əlaqələri saxlamışdır

Milli musiqimizin  
mötəbər himayəçisi
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20 Yanvardan  
istiqlalımıza  
uzanan yol 

Ordu quruculuğu  
daim diqqətdə saxlanılır
Ordu quruculuğu, ölkəmizin müdafiə qabiliyyəti və milli təhlükəsizliyinin daha da 
gücləndirilməsi Ali Baş Komandan, Prezident Ilham Əliyev tərəfindən bu gün də 
qarşıya qoyulan əsas vəzifələrdən biridir. Buna görə hazırda Silahlı Qüvvələrimizin 
müasir hərbi texnika və silah-sursatla təchizatı, təhlükəsizliyin təmin olunması 
məqsədilə zəruri hərbi infrastrukturun yaradılması, hərbçilərin sosial-məişət və 
xidmət şəraitinin yaxşılaşdırılması istiqamətində tədbirlərin gerçəkləşdirilməsi daim 
diqqətdə saxlanılır.  

Prezident İlham Əliyev yerli  televiziya 
kanallarına verdiyi dərin məzmunlu  
müsahibəsində də bir daha bildirib ki, işğal 
faktı nəzərə alınmaqla hərbi quruculuq 
məsələləri onun gündəliyində hər zaman 
birinci dərəcəli yer tutub: “Bu mövzu həm 
mənim iş qrafikimdə, həm açıq çıxışlarımda, 
həm də həmkarlarımla əlaqələrimdə həmişə 
üstünlük təşkil edib. Təbii ki, bu mövzu 
bütün xalqı birləşdirirdi və biz hamımız 
Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün bərpasını 
təmin etməyə çalışmışıq. Təsadüfi deyil ki, 
biz dövlət büdcəsini nəzərdən keçirən və 
hazırlayan vaxt mən həmişə göstəriş verirdim 
ki, ən böyük xərclər hərbi quruculuq üçün 
ayrılmalıdır…”.    

Dövlətimizin başçısının ötən illərdə 
daim diqqətdə saxladığı bu məsələni 
gerçəkləşdirən ən başlıca amil torpaqları-
mızın işğal altında saxlanılması ilə bağlı idi. 
Başqa sözlə, Azərbaycan əzəli-əbədi yurd-
larımızın düşmən əlində olması ilə heç vaxt 
barışmırdı. Necə, hansı yolla (ya sülh, ya da 
müharibə) olursa-olsun, ərazilərimizin geri 
qaytarılması qarşıda mühüm, birinci dərəcəli 
vəzifə kimi dayanırdı. Vətən müharibəsinin 
gedişində bu, özünü qabarıq büruzə verdi. 
Qırx dörd gün ərzində Silahlı Qüvvələrimiz 
düşmən istehkamlarını, maneələrini 
qəhrəmanlıqla yarıb, möhtəşəm zəfər əldə 
etdi. Bütün dünya Azərbaycan Ordusunun 
nəyə qadir olduğunu gördü. 

(ardı 5-ci səhifədə)

Azərbaycan son illərdə yüksək inkişaf yolu keçib. Sosial 
sahədə çoxsaylı islahatlar aparılıb, iqtisadiyyat üç 
dəfədən çox artıb, iqtisadiyyata 300 milyard dollara 

yaxın investisiya yatırılıb. Ölkənin strateji valyuta ehtiyatları 
son 10 ildə 2 dəfəyə yaxın artaraq 52 milyard ABŞ dollarına 
çatıb və bu rəqəm bütövlükdə ölkənin ÜDM-ni üstələyib. 

Yola saldığımız 2021-ci ildə iqtisadiyyatın sürətli artım tempi müşahidə 
edilib və inkişaf göstəriciləri yüksəlib. Ölkənin neft sahəsindən asılılığını 
aradan qaldırmaq istiqamətində görülən tədbirlər öz səmərəsini verib və 
qeyri-neft sektorunda artım əldə olunub. İqtisadi fəallığın artması ölkəmizin 
maliyyə-iqtisadi göstəricilərinin də yaxşılaşmasına təsir göstərib. 

(ardı 3-cü səhifədə)

Azərbaycanı daha da 
gücləndirən 2021-ci il

Prezident İlham Əliyevlə Monteneqro parlamentinin 
sədri Aleksa Beçiç arasında videoformatda görüş olub

Yanvarın 17-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti Ilham 
Əliyevlə Monteneqro parlamentinin sədri Aleksa Beçiç arasında 
 videoformatda görüş olub. 

Prezident İlham Əliyev 
Azərbaycanla Monteneqro ara-
sında dostluq münasibətlərinin 
olduğunu qeyd edərək, ölkələrimiz 
 arasında, o cümlədən dövlət başçıları 
səviyyəsində mövcud yüksəksəviyyəli 
dialoqu vurğuladı, parlamentlərarası 
əlaqələrin inkişafından 
məmnunluğunu bildirdi. Dövlətimizin 

başçısı müxtəlif sahələrdə, o 
cümlədən iqtisadi-ticari, enerji, 
nəqliyyat sahələrində əməkdaşlığın 
inkişafı üçün yaxşı zəminin oldu-
ğunu qeyd etdi və bu baxımdan 
hökumətlərarası birgə komissiyanın 
fəaliyyətinin önəmini vurğuladı.

Monteneqro parlamentinin sədri 
Aleksa Beçiç də öz növbəsində 

ölkələrimiz arasında fəal siyasi 
 dialoqun olduğunu məmnunluqla 
qeyd etdi. 

Aleksa Beçiç Monteneqronun 
Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü 
və suverenliyini daim dəstəklədiyini 
vurğuladı. Monteneqronun 
Azərbaycanın dostu olduğunu 
deyərək, ölkəmizin əldə etdiyi 
nailiyyətlər münasibətilə xalqımızı 
təbrik etdi. Monteneqro parlamentinin 
sədri ölkələrimiz arasında əlaqələrin 

strateji tərəfdaşlıq xarakteri daşıdığını 
qeyd edərək bu sahədə müvafiq 
sənədin imzalanmasının vacibliyini 
vurğuladı.

Görüşdə, həmçinin 
beynəlxalq təşkilatlar, o cümlədən 
parlamentlərarası təsisatlar 
çərçivəsində ölkələrimizin qarşılıqlı 
dəstəyi və maraq doğuran digər 
məsələlər müzakirə olundu.

AZƏRTAC

(bax səhifə 6)

(bax səhifə 2)
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Ordu quruculuğu daim 
diqqətdə saxlanılır

(əvvəli 1-ci səhifədə)

Savaşda acı məğlubiyyətlə üzləşən 
Ermənistan ötən bir il ərzində hələ də 
özünə gələ, yaşadığı rüsvayçılıqdan 
dərs çıxara bilmir. Hakimiyyətin revan-
şist qanadı ağır sosial-iqtisadi durum-
dan xilas olmaq, əhalinin güzəranını 
yaxşılaşdırmaq barədə demək olar 
ki, düşünmür. Erməni cəmiyyətinin 
müəyyən hissəsinin işğalçı iddialardan 
əl çəkməyə, sülhə gəlməyə gücü çatmır. 
Azərbaycan Prezidenti müsahibəsində 
diqqəti bu məqama yönəldərək deyib: 
“Ermənistanda həm iqtidarda, həm 
müxalifətdə, həm də cəmiyyətdə güclü 
revanşist əhval-ruhiyyə var. Təəssüf 
ki, biz bunu real həyatda da görürük. 
Elə dünən (yanvarın 11-də – müəllif)  
Azərbaycan hərbi qulluqçularına qarşı 
növbəti hərbi təxribat törədilib. Heç bir 
əsası olmayan bu təcavüz nəticəsində 
Azərbaycanın hərbi qulluqçusu öldürü-
lüb. Bu, müharibədən sonra baş verən 
birinci hadisə deyil. Təəssüf ki, bizim 
bundan əvvəlki cəza xarakterli bütün 
cavab tədbirlərimiz Ermənistan üçün 
ibrət dərsi olmayıb...”  

Burada xatırladaq ki, hazırda da 
erməni tərəfinin Ermənistan-Azərbaycan 
sərhədində törətdiyi bütün təxribatlara 
ordumuz layiqincə cavab verir. Bu, 
Silahlı Qüvvələrimizin 2021-ci ildə də 
üstünlüyünü tam şəkildə öz əlində sax-
ladığını göstərir. 

Azərbaycan Prezidentinin qeyd 
etdiyi kimi, İkinci Qarabağ müharibəsi 
başa çatandan indiyədək işğalçı tərəfin 
ard-arda aşkar-gizli törətdiyi müxtəlif 
cinayətləri Azərbaycan Ordusu cavabsız 
qoymayıb, düşməni yerinə oturdub. Yal-
nız bundan sonra Ermənistan rəhbərliyi 
atəşin dayandırılması barədə yalvarış-
lara başlayıb, Azərbaycan isə həmişə 
olduğu kimi humanizm nümayiş etdirib.

Göründüyü kimi, Ermənistan 
istər işğal dövründə, istərsə də Vətən 
müharibəsindən ötən bir ildən çox 
bir müddətdə vəhşi əməllərindən əl 

çəkməyib, vaxtaşırı ərazi iddiaları 
səsləndirib, müxtəlif gizli məqsədləri 
naminə terror cinayətləri törədib. Bütün 
bunlar isə Azərbaycanı daim ayıq-
sayıq dayanmağa, müdafiə sistemini 
möhkəmlətməyə, hərbi quruculuğu da-
vam etdirməyə vadar edib. Dövlətimizin 
başçısı ordumuzun gücləndirilməsi amili 
ilə bağlı sözügedən müsahibəsində 
deyib: “Burada bir neçə aspekt var. 
Birincisi, müharibə dövründə biz, 
əlbəttə, çoxlu sayda döyüş sursatından 
istifadə etmişik, indi biz onları bərpa 
etməliyik və bağlanmış yeni kontrakt-
lar bizim üçün bunu təmin edir. Artıq 
silah və sursat tədarükü gedir. Növbəti 
məqam – müxtəlif xarakterli müasir 
silah sistemlərinin alınmasıdır. Biz bu 
məsələyə həmişə böyük əhəmiyyət 
vermişik. Ona görə ki, hərbi texnologi-
ya inkişaf edir və biz həmişə ən yaxşı 
texnologiyaları almaq istəyirik. Bildiyiniz 
kimi, bizə silah satmaq istəyənlərin 
sayı baxımından problemimiz yoxdur. 
Üçüncüsü – Silahlı Qüvvələrin döyüş 
qabiliyyətinin artırılması. İkinci Qa-
rabağ müharibəsi Böyük Qələbə ilə 
yanaşı, həm də əməliyyatlar aparılması 
sahəsində böyük təcrübə deməkdir. 
Bu, Silahlı Qüvvələrin təlim şəraitində 
deyil, əməli işdə yoxlanmasıdır və bizim 

Silahlı Qüvvələr bu yoxlamadan şərəflə 
çıxdılar...”. 

Prezident İlham Əliyev həmin 
fikirlərini davam etdirərək, bildirib ki, 
İkinci Qarabağ müharibəsi Azərbaycan 
tərəfinin bundan sonra nə etməli 
olduğunu, hərbi infrastrukturun hansı 
elementlərinin ölkəmiz üçün ya istifadə 
edilməməsini, ya çox məhdud formatda 
işlədilməsini, ya da onların zəif olmasını 
göstərdi. 

Bu il artıq Azərbaycanda yeni hərbi 
birləşmənin-Komando Qüvvələrinin  
yaradılmasına başlanılıb. Artıq həmin 
hərbi birləşmə istənilən hərbi vəzifəni 
icra etməyə hazırdır, onların sayı 
durmadan artır.  Beləliklə, yeni çe-
vik, peşəkar və çox böyük imkanlara 
malik olan silahlı birləşmənin qurulması 
Azərbaycanın hər an öz torpaqlarını, öz 
sərhədlərini qorumağa hazır olduğunu 
deməyə əsas verir.

Yeri gəlmişkən, Prezident İlham 
Əliyev çıxışlarının birində vurğula-
yıb ki, Hadrutda fəaliyyətə başlayan 
hərbi hissədə yeni hərbi birləşmənin 
nümayəndələri, komando qüvvələri 
yerləşir. Komando Briqadasının yara-
dılması Azərbaycan üçün yenilikdir. 

Respublikamızın digər ərazilərində də 
artıq komando briqadaları yaradılır və 
bu briqadalar istənilən hərbi vəzifəni 
icra etməyə qadirdir. 

Yüksək təlim keçən, yüksək iradə 
göstərən və Vətən uğrunda özlərini 
fəda etməyə hazır olan hərbçilərimiz  
bu briqadalarda xidmət edəcəklər. 
Bu, Azərbaycan Ordusunun gücünü 
daha da   artıracaq. Belə briqadala-
rın sayı getdikcə artırılacaq, minlərlə 
hərbçimiz bu hərbi hissələrdə xidmət 
keçəcək. Beləliklə, Azərbaycanın əsgər 
və zabit heyəti bundan sonra da öz 
peşəkarlığını, yüksək mənəvi ruhunu 
qoruyacaq.  

Hərbi ekspertlərin bildirdiyinə 
görə, Komando briqadaları peşəkar 
hərbçilərdən qurulmuş, ən yeni si-
lah və avadanlıqlarla təchiz olunmuş 
müntəzəm hazırlıqlı, yüksək hərəkətli 
desant-hücum qruplaşmalarıdır. 
Onlar günün istənilən vaxtında, silah-
lı münaqişələrin istənilən əməliyyat 
mühitində, istənilən potensial döyüş 
əməliyyatları teatrında, o cümlədən 
dağ-meşə məkanlarında, eləcə də 
məskunlaşmış ərazilərdə dərhal 
döyüşə hazır olur. Bu, ümumilikdə 
silahlı qüvvələrin döyüş hazırlığının 
əhəmiyyətli dərəcədə artırılmasını ifadə 

edir. Komando briqadaları, eyni zaman-
da, əsas qüvvələrdən ayrı, təcrid olun-
muş halda belə müstəqil şəkildə döyüş 
əməliyyatlarını aparmağa qadirdir.

Başqa bir məqamı da xatırladaq ki, 
bir müddət bundan əvvəl Kəlbəcər və 
Laçın rayonlarında hərbi obyektlərin 
də istifadəyə verilməsi Vətən 
müharibəsindən sonra ordu quruculuğu 
ilə bağlı görülən işlər sırasında xüsusi 
önəm daşıyır. Bu, Prezident, Silahlı 
Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham 
Əliyevin yüksək dağlıq ərazilərdə xidmət 
edən hərbi qulluqçuların sosial-məişət 
şəraitinin daha da yaxşılaşdırılması-
na göstərdiyi diqqət və qayğının bariz 
ifadəsidir.   

Kəlbəcər və Laçın rayonlarında 
istifadəyə verilən hərbi obyektlərdə 
şəxsi heyət üçün lazımi şərait yaradılıb. 
Binalar bütün zəruri ehtiyacları təmin 
etmək məqsədilə müasir avadanlıq, 
mebel və inventarla təchiz edilib. Hərbi 
hissələr üçün alınan yeni tırtıllı və xizəkli 
texnika vasitələri ilə qarla örtülmüş 
çətin relyefli ərazilərdə şəxsi heyətin, o 
cümlədən yüklərin fasiləsiz daşınması 
təmin olunub. Silahlanmaya yeni qəbul 
olunan texnikanın gücü ilə bölmələrin 
fəaliyyəti daha da operativ xarakter alıb.  

Dövlətimizin başçısı yerli televi-
ziya kanallarına verdiyi müsahibədə 
müharibədən sonra törədilən cinayətlərə 
görə Ermənistan rəhbərliyinə, eləcə 
də digər revanşist qüvvələrə mesajla-
rını da çatdırıb: “Bu gün Ermənistan 
ordusu tamamilə bərbad vəziyyətdədir 
və İkinci Qarabağ müharibəsi dövründə 
olduğundan daha artıq dərəcədə bizə 
müqavimət göstərməyə qabil deyil. 
Biz Ermənistanda həm öz qüvvələri, 
həm də onların tərəfdaşlarının köməyi 
ilə bütün hərbi quruculuq cəhdlərini 
çox diqqətlə izləyirik. Buna görə mən 
səmimi və açıq demişəm ki, əgər bizim 
təhlükəsizliyimizə azacıq da olsa təhdid 
görsək, bu təhdid harada, Ermənistan 
ərazisinin hansı dərinliyində olsa da, 
biz onu dərhal, sadəcə, məhv edəcəyik. 
Bunu hamı, ilk növbədə, Ermənistan 
rəhbərliyi bilməli və başa düşməlidir”.

Vətən müharibəsində parlaq 
qələbəmizdən irəli gələn inam hissi, 
savaşda əldə edilən zəngin döyüş 
təcrübəsi, ötən müddətdə ordu qurucu-
luğunun müasir beynəlxalq prinsiplər 
əsasında gerçəkləşdirilməsi nəticəsində 
dövlətimizin başçısının vurğuladığı kimi, 
Azərbaycan Silahlı Qüvvələri İkinci Qa-
rabağ müharibəsi dövründə olduğundan 
daha güclü orduya çevriləcək. 

Prezident İlham Əliyev sözügedən 
müsahibəsində, həmçinin  qeyd edib 
ki, ordu quruculuğunda həyata keçirilən 
bütün bu layihələr, eyni zamanda, bir 
sıra ölkələrin ictimaiyyətinin gizlətmədiyi 
heyranlıq duyğusu bizdə arxayınlıq 
doğurmamalı, erməni tərəfin səhvlərini 
təkrarlamamalıyıq: “Əlbəttə, belə 
olmayacaq, lakin hər halda indi mənim 
hərəkətlərim, o cümlədən hərbi quru-
culuq çərçivəsində hərəkətlərim reallıq-
lardan kənara çıxmamağa yönəlib. Biz 
nə lazımdırsa onu etmişik, ləyaqətlə, 
şərəflə, ədalətlə etmişik və gələcək haq-
qında, Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin 
xalqımızı və dövlətimizi bütün mümkün 
təhlükələrdən qoruya bilməsi barədə 
düşünməliyik. Fikrimcə, müharibədən 
sonrakı dövr, - ötən bir il ərzində çox 
hadisələr baş verib, özü də təkcə 
Ermənistana münasibətdə deyil, - nü-
mayiş etdirib ki, biz özümüzü layiqincə 
qorumağı bacarırıq”.

Sonda qeyd edək ki, dövlətimizin 
başçısı müsahibəsində hərbçilər 
qarşısında yeni vəzifələr qoyduğunu 
bildirməklə, Ermənistana və hava-
darlarına bir daha mesaj ünvanlayıb: 
Azərbaycan bundan sonra da ərazisini 
qorumaq üçün ordusunu gücləndirəcək, 
müasirləşdirəcək, istənilən təhdid və 
təzyiq qarşısında qəti sözünü deyəcək.

Vaqif BAYRAMOV,  
“Xalq qəzeti”

Prokurorluq orqanlarında qulluğa yeni qəbul edilmiş 
gənc hüquqşünasların andiçmə mərasimi keçirilib

Yanvarın 17-də Azərbaycan Respublikasının Baş 
Prokurorluğunda müsabiqə yolu ilə prokurorluq orqanlarında 
qulluğa yeni qəbul edilmiş gənc əməkdaşların andiçmə mərasimi 
keçirilib.

Baş Prokurorluğun mətbuat 
xidmətindən AZƏRTAC-a bildiriblər ki, 
prokurorluq orqanlarında qulluğa yeni 
qəbul edilmiş gənc əməkdaşlar əvvəlcə 
Fəxri xiyabana gələrək xalqımızın 
ümummilli lideri, dünyaşöhrətli siyasi 
xadim Heydər Əliyevin xatirəsini dərin 
ehtiramla yad edib, məzarı önünə əklil 
qoyublar.

Şəhidlər xiyabanına gələn gənc hü-
quqşünaslar ölkəmizin azadlığı və suve-
renliyi uğrunda mübarizədə canlarından 
keçmiş qəhrəman Vətən övladlarının 
xatirəsini yad ediblər. 

Mərasimdə Azərbaycanın ərazi 
bütövlüyü uğrunda canlarını fəda etmiş 
şəhidlərimizin xatirəsi bir dəqiqəlik sü-
kutla yad olunub, qazilərə şəfa dilənib.

Tədbirdə çıxış edən Baş proku-
ror Kamran Əliyev müasir müstəqil 
Azərbaycan dövlətinin memarı və qu-
rucusu ümummilli lider Heydər Əliyevin 
əsasını qoyduğu müdrik və düşünülmüş 
dövlətçilik kursunun alternativsiz davam-
çısı, “Qarabağ Azərbaycandır!” ifadəsini 
milli mübarizəmizin rəmzinə çevirən 
Prezident, Silahlı Qüvvələrin Müzəffər 
Ali Baş Komandanı İlham Əliyevin 
rəhbərliyi ilə ölkəmizin möhtəşəm 
uğurlara imza ataraq növbəti onilliklər 
üçün tərəqqisinə və qələbələrinə geniş 
imkanlar yaradıldığını bildirib. 

Tariximizin şanlı səhifələrinə qızıl 
hərflərlə yazılan Vətən müharibəsindəki 
Zəfərin Azərbaycanın regionda və dün-
yada mövqelərini əhəmiyyətli dərəcədə 
möhkəmləndirməklə dövlətimizin 
başçısının rəhbərliyi, Birinci vitse-pre-
zident Mehriban xanım Əliyevanın 
yaxından iştirakı ilə gerçəkləşən nəhəng 
və surətli tikinti-quruculuq, bərpa 
işlərinin əbədi azadlığına qovuşmuş 
Qarabağ və Şərqi Zəngəzura “Böyük 
Qayıdış”ın əsasını qoyduğu, Zəfər 
yolunun və “Qarabağın hava qapısı” 
adlandırılan Füzuli Beynəlxalq Hava 
Limanının istifadəyə verilməsinin, eləcə 
də 2022-ci ilin ölkəmizdə “Şuşa İli” elan 
edilməsinin doğma torpaqlarımızın 
dirçəldilməsinin təminatı olduğu diqqətə 
çatdırılıb. Azərbaycan dövləti və xalqı 
üçün əlamətdar olan bir gündə - iyu-
nun 15-də Şuşada imzalanan Türkiyə 
ilə Azərbaycan arasında müttəfiqlik 
haqqında müstəsna siyasi və tarixi 
əhəmiyyətə malik Bəyannamənin Qara-
bağ Zəfərindən sonra qazanılan növbəti 
tarixi uğur olmaqla yanaşı, iki dost və 

qardaş ölkə arasında mövcud əlaqələri 
və əməkdaşlığı yeni strateji müttəfiqlik 
səviyyəsinə yüksəltdiyi bildirilib.

Qeyd olunub ki, dövlətimizin baş-
çısının parlaq diplomatik məharəti 
sayəsində Vətən müharibəsinin 
nəticələri mötəbər beynəlxalq təşkilatlar 
və aparıcı dövlətlər tərəfindən də 
qəbul edilib. Bölgədə sülhün və əmin-
amanlığın bərpası istiqamətində ötən 
ilin noyabr və dekabr aylarında müvafiq 
olaraq, Soçidə Rusiya Prezidentinin 
və Brüsseldə Avropa İttifaqı Şurası-
nın Prezidenti Şarl Mişelin iştirakı ilə 
Ermənistanın Baş naziri ilə keçirilmiş 
üçtərəfli görüşlər diplomatik qələbəmizin 
növbəti təntənəsi olub.

Mərasimdə torpaqlarımızın erməni 
işğalçılarından azad edilməsi uğrunda 
gedən döyüşlərdə şəhidlik zirvəsinə 
ucalan qəhrəman Vətən oğullarının 
ailələrinin, döyüşlərdə yaralanan 
qazilərin, eləcə də müharibə iştirakçıla-
rının Müzəffər Ali Baş Komandan İlham 
Əliyevin və Birinci vitse-prezident Mehri-
ban xanım Əliyevanın müstəsna qayğısı 
ilə əhatə olunduqları xüsusi vurğulanıb. 
Bu baxımdan Qarabağ müharibəsi 
əlillərinin və onların ailə üzvlərinin 
sosial müdafiəsinə xüsusi qayğının 
daha bir təzahürü olaraq Birinci Qa-
rabağ müharibəsi əlillərinə birdəfəlik 
ödənişlərin edilməsi barədə dövlətimizin 
başçısının Fərmanının, şəhid ailələrinə, 
Qarabağ müharibəsi əlillərinə yeni 
evlərin və mənzillərin verilməsinin, onla-
rın maddi-sosial problemlərinin aradan 
qaldırılmasına və təminatına dəstək 
məqsədilə yaradılmış “YAŞAT” Fondu-
nun həyata keçirdiyi tədbirlərin önəmi 
diqqətə çatdırılıb.

Bildirilib ki, Prezident İlham 
Əliyevin fədakar və yorulmaz fəaliyyəti 
nəticəsində dünyaya yeni iqtisadi və 
sosial inkişaf modeli təqdim edən 
Azərbaycan bütün sahələrdə inkişaf 
tempini 2021-ci ildə də qoruyub sax-
laya bilib. Ölkəmizdə həyata keçirilmiş 
qabaqlayıcı tədbirlərlə pandemiya tam 
nəzarət altına alınıb. Koronavirusla 
mübarizə tədbirləri ilə yanaşı, 44 günlük 
Vətən müharibəsinə baxmayaraq, ötən 
il heç bir sosial layihə təxirə salınmayıb, 
iqtisadi islahatlar daha da dərinləşib.

Diqqətə çatdırılıb ki, ulu öndər 
Heydər Əliyevin 2001-ci il 19 iyun tarixli 
Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Prokurorluğa 
işə qəbul olunmaq uçun namizədlərlə 

müsabiqə keçirilməsi qaydaları haqqın-
da” Əsasnamənin tələblərinə müva-
fiq olaraq, 2002-ci ildən başlayaraq 
keçirilən müsabiqələr yolu ilə qullu-
ğa qəbul olunmuş hüquqşünasların 
Azərbaycan Respublikası Prokurorlu-
ğunun kadr korpusunun əhəmiyyətli 
hissəsini təşkil etməsi, onların tutduqları 
vəzifələrdə səmərəli fəaliyyəti, həmin 
gənclərin bir çoxunun rəhbər və yuxarı 
təsnifatlar üzrə vəzifələrə irəli çəkilməsi 
Prezident İlham Əliyevin ölkə həyatının 
bütün sahələrində gənclərin daha 
mühüm vəzifələrə təyin edilməsi barədə 
göstərişlərinin icrasının nəticələridir.

Baş prokuror bildirib ki, ulu öndər 
Heydər Əliyevin əsasını qoyduğu 
dövlət gənclər siyasətinin Prezident 
İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam 
etdirilməsi respublikamızda gəncliyin 
inkişaf yoluna işıq salmaqla gənclərin 
dövlət idarəçiliyində, bir sözlə, ictimai 

həyatın bütün sahələrində iştirak edən 
güclü sosial təbəqəyə çevrilməsini 
təmin edib. Bu istiqamətdə Azərbaycan 
Respublikasının Birinci vitse-prezidenti 
Mehriban xanım Əliyevanın dəstəyi 
ilə həyata keçirilən mütəmadi tədbirlər 
gənclərin təhsil, ailə, məişət, məşğulluq 
məsələlərinin həllində mühüm rol 
oynayaraq, gəncliyin uğurlu gələcəyinə 
hesablanıb.

Dövlətimizin başçısının rəhbərliyi ilə 
görülən işlərin, milli mənafeyimizin ən 
yüksək səviyyədə qorunmaqla dönməz 
sabitliyə və təhlükəsizliyə, davamlı inki-
şafa, etibarlı sosial rifaha, tərəqqiyə və 
firavan gələcəyə yönəlmiş fəaliyyətinin 
xalqımız tərəfindən daim dəstəkləndiyini 
nəzərə çatdıran Baş prokuror Kamran 
Əliyev prokurorluq əməkdaşlarının 
həyata keçirilən siyasi kursa, dövlətə və 
dövlətçiliyə daim sadiq olduqlarını qeyd 
edib. 

Bildirilib ki, prokurorluq orqanla-
rına qulluğa qəbulla bağlı 2021-ci 
ildə keçirilmiş 23-cü müsabiqədə 
namizədlərin yüksək nəzəri biliklərə, ge-
niş dünyagörüşünə, xarici dil biliklərinə, 
sağlam mənəviyyata, məntiqi düşünmə 
qabiliyyətinə və prokurorluqda işləmək 
üçün zəruri olan digər keyfiyyətlərə 
malik olmaları, o cümlədən prokurorluq-
da qulluq keçmək arzuları, prokurorluq 
orqanlarında mövcud olan vakant ştat 
vahidləri nəzərə alınmaqla 83 gənc 
hüquqşünas qulluğa qəbul edilib.

Daha sonra prokurorluqda qulluğa 
yeni qəbul olunmuş gənclərin vəzifələrə 
təyin edilməsi barədə Baş Prokurorluq 
üzrə əmr elan edilib. İşə qəbul olunanlar 
təntənəli surətdə and içiblər. 

Sonra Baş prokuror Kamran Əliyev 
qulluğa yeni qəbul olunmuş gənc 
əməkdaşlara xidməti vəsiqələri təqdim 
edib.

Prokurorluqda qulluğa yeni qəbul 
olunmuş gənclərdən Sevinc Qasımova, 
Elvin Rafailzadə və Vətən müharibəsi 
iştirakçısı Xalıq Dadaşzadə çıxış 
edərək gənc mütəxəssislərə göstərilən 
dövlət qayğısına görə Azərbaycan 
Prezidentinə minnətdarlıqlarını bildirib, 
onlara göstərilən yüksək etimadı doğrul-
dacaqlarına söz veriblər.

Tədbir iştirakçıları adından 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
İlham Əliyevə müraciət qəbul olunub.

Baş prokuror Kamran Əliyev 
mərasimə yekun vuraraq qulluğa qəbul 
olunan gənc prokurorluq əməkdaşlarını 
təbrik edib. Kamran Əliyev onların 
prokurorluq işçisinin şərəfini həmişə uca 
tutacaqlarına əminliyini bildirib. 

Son sutkada Azərbaycanda 
COVID-19 infeksiyasına  

359 yoluxma faktı qeydə alınıb
Azərbaycanda yeni növ koronavirus (COVID-19) infeksi-

yasına son sutkada 359 yoluxma faktı qeydə alınıb, 263 nəfər 
müalicə olunaraq sağalıb.

Nazirlər Kabineti yanında Operativ Qərargahdan verilən 
məlumata görə, analiz nümunələri müsbət çıxan 8 nəfər vəfat edib.

İndiyədək ölkədə ümumilikdə 626 min 85 nəfərin koronavirus 
infeksiyasına yoluxması faktı müəyyən edilib, onlardan 608 min 777 
nəfər müalicə olunaraq sağalıb, 8 min 529 nəfər vəfat edib. Aktiv 
xəstə sayı 8 min 779 nəfərdir.

Son sutkada yeni yoluxma hallarının müəyyənləşdirilməsi ilə 
əlaqədar 4 min 261, bu günə qədər isə ümumilikdə 6 milyon 10 min 
761 test icra olunub.
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